
PEny6nhKA CEBEPHA l"lAKEIOHtlJA
onulTtiHA gEtt Ll EtSi]

,IOKAfiHA cAMOYriPAE3A

gEnBffiqflHoBa Ha qneH 17 craB (7) oA 3aKoHor

BecHuK ua Peny6nura Maxe4ourja" 6p. 27114 ,199114,
PCM,, 6p,14312019 n 1412020), [pagonauanHnxor Ha

EOHeCe

aa apa6oreHr,lTe Bo jaernor ceKTop ("Cnyx6eH

2712016, 3512018 n 19812018 r,r ,,Cn.BecHrK Ha

Onu:ruua fienueeo, Ha AeH 18.04.2022 rogilHa,

NPAB14 IIH14K
3a rguena I AononHyBabe Ha flpaennnuxor 3a chcreuarneaqnja na pa6ornrre Mecra Ha

onur[Hcrara aAM ]rH r4crpaqnja eo On ur[Ha fienveeo

9nen 1

Co oaoj l-lpaennHm ce Bpur,r rrcMeHyBatue il flonoaHyBabe Ha llpaernuuror 3a ct,tcreMarutay)a
ua pa6oruure Mecra Ha onrul,rHcKara aAMnHr,rcrpaqraja eo OnuJrrHa fienveao, 6p.08-563/1 oA 31,03.2016
roAilHa, [lpaarnHnxor 3a il3MeHa N AononHyBabe Ha flpaarnurror 3a cucreMarnearlr,tja Ha pa6oruure
Mecra Ha onuruHcKara agMlrHrcrpaquja so Onurrna,[enueao,6p.08-389/2 oR 01.03.2018 ro4rHa,
fipaernHuror 3a u3MeHa il AononHyBabe Ha llpaeunurror 3a cilcreMarraoar4,tja ua pa6oruure Mecra Ha

onurLrHcrara agMrHltcrpaqrja ao OnurrilHa flenreao, 6p.08-2110/1 oA 06.12..2018 ropilHa, ilpaaunHuror
3a il3MeHa h AononHyBabe Ha flpaerrnrxor 3a cficreMaruaaquja ua pa6orHrre Mecra Ha onuJTt4HcKara

aAMnHt4crpaquja eo OnurrHa fienueeo, 6p.08-2098/1 og 11.11.2019 roAilHa, fipaaunuuror 3a u3MeHa r,t

AononHyBa$e Ha [lpaaunuuror oa cNcreuaruoaquja Ha pa6orHrre Mecra Ha onurrHcKara
agMilHr4crpaqrja ao Onuruua fienveeo, 6p.08-225211 op21.11.2019 rogilHa, flpaarnnNror 3a il3MeHa u

AononHyBaFbe Ha [lpaernurror sa crcreruarusaquja Ha pa6orurre Mecra Ha onujTrHcKara
agMrHilcrpaquja ao Onurusa fienveao, 6p.08-339/1 on 25.02.2021 rogwaa, fipaarnHuror 3a u3MeHa r
AonoItHyBabe Ha ilpaarnuuror aa cucreuarraaqrja Ha pa6orurre Mecra Ha onuJTt4HcKara

aAMilHr4crpa4uja ao Onuruua fienveeo, 6p.08-1255/1 oA 19.07 .2021 ro$uua u ilpaannurKor 3a il3MeHa il
AononHyBaFbe Ha [lpaaunurror sa cucreuaruaaquja Ha pa6orurre Mecra Ha onurltHcKara
a4MlrHl4crpaquja eo Onurrna fienveeo, 6p.08-2188/1 oR 11 .11.2021 rogilHa.

9neu 2
Bo rnaea lV TAEEflAPEH nPilKA3 HA PASOTHI4TE MECTA BO Ofl[JT1/HA [Efit{EBO so

Cerrop sa $rnaucrcKil npauaHra, Og4eneHr,re ea jaeHr Ha6aaK[ il a4MilHtrcrpilpatue co ,tMoror Ha

onurn4Hara, pa6oruoro Mecro co pegeH 6poj 11 , urrQpa ynP 0101 803 000, Huso 83, sBa$e
Copa6orunx , Ha3ilB ua pa6orHoro Mecro Copa6o+rur ea jasxu ua6asrr, ce 6puue.

9nen 3
Bo rnaaa lV TAEEIIAPEH nPilKA3 HA PAEOTHT/TE MECTA BO OilUTTIHA IEII9EBO, so

Cerrop aa yp6aHrsaM, 3aur[Ta Ha xilBorHara cpeAilHa, KoMyHaflHu gejuocrr, coo6pakaj fi flEP, eo

Oggenenue ea yp6arir,rsaM, 3aulTr,rra Ha xilBorHara cpegilHa, KoMyHaaHil 4ejuocru u coo6parhj,
pa6orHoro Mecro co pefleH 6pq24, nrr$pa ynP 0101 f01 000, Hrao [1, 3Ba6e CanaocroeH pe$epeHr,
Ha3uB Ha pa6orHoro Mecro Pa6ora Ha il4C, ce 6pnue.



tlneu 4

Bo rnaea lV TAEEIIAPEH nPilKA3 HA PASOTHI/TE MECTA BO OI-IUTLIHA lEfl9EBO, ao

Cerrop aa yp6aHraaM, 3aurura Ha xilBorHara cpe4ilHa, KoMyHaIrHI4 gejuocrr, coo6paftaj il flEP, eo

Og4enenue oa yp6aHrasaM, 3aurura Ha xhBorHara cpegilHa, KoMyH€Lnun gejHocrr r coo6pattaj, no

pa6oruoro Mecro co pe4eH 6poj 18, ce AoAaBa Hoeo pa6oruo Mecro co peAeH 6poj 18-a, Koe rnach:

Cerrop aa vp6anueaM, 3aurura Ha xfiBorHara cpe,quHa, KoMyHa.nHta 4ejnocru, coo6pattaj n IIEP
Oaaenexue ea vp6axusaM. 3aturtara Ha xuBorHara cpear4Ha, KoMVHanHH Aeisocrr u coo6pa(ai

18-a
ynP 0101 801 000
B1

Coeernux

=

[.EG..T.:$ 3aurrra Ha xilBorHara cpeAilHa !4 nphpoAara
1

Paroao4urenor Ha OEAenen unero

Fpagexx u urrBo r Bo,qocro n aH crBo nn r Apxrre rrypa
vo6axraau H nnaHIparse
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EQuxacno e$errraxo u KBantarerHo ]tsBptuyBart,e Ha

pa6oruure 3a.qaqil Kou npor3JleryBaar oA AefloKpyror Ha

pa6ornoro Mecro H Kou nphAoHecyBaar 3a ocrBapyBabe Ha

nporpaMara aa pa6ora na OAAeneHilero oA o6nacra na
3alxTilTaTa Ha xilBoTHaTa cpeAhHa u npupoAaTa
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- t)vI,lErDE na qEJruKyilnala yllPaEna llvulqllnq oq AvnsvyDqEe
Ha aKTu og o6nacra Ha 3auJTt4Tara Ha xilBorHara cpeiquHa,

- lzlaroreyea uHrerpupaHu eKonourKl4 Ao3Bonrd corflacHo 3aKoH,

- KonrmnyupaHo rr cflegu 3aKoHGKilTe nponficr t4 Apyrure
onuJTr4 il noA3axoHcKu aKTu og o6nacra Ha 3aururara Ha

xr4BoTHaTa cpeA[Ha I npuporqara,

- llo4roreyea l-o4ur.unu nporpaMil o,q o6nacra Ha 3alurilTara
Ha xrBorHara cperqilHa u npilpo,qara,

- Ja cnegr n ce rpuxrl 3a peaflil3aqrjara Ha aKTuBHocrrtre
npe4BilAeHn . Bo l-o4ru:nure nporpaM[ 3a 3a[ur[ra Ha

xr4BorHara cpeA[Ha il npfiporqara,

- l4srorayea npe4fl03l,t 3a nporflacyBabe Ha npilpogeH
pe3epBaT, napK Ha npuporqara yI 3ar.uT[TeH npeAefl,
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- vlJl u I Eyoa I rPEILIJ tvr vir{J IynvI, vrn\PvPluqqvIvt vt HYyt vl qNr Yr oq

Coeeror Ha onluruHara, nocrojauure refla u KoMvtctlt4Te npu
Coeeror Ha onlt.lTtaHara,

- lrlsrorayea ogo6perne sa uarpa46a Ha o6jexru Ha

serujo4encxo eenaj r u.re,

- ,[aea crpyqHa noMotu, coBerla u Bptut4 MeHTopcrBo Ha
anM il H rrcroaru BH ilTe cnvx6eu u un o.o noH ucKr4Te H il Boa.
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9nen 5

Bo rnaea lV TAEEflAPEH nPilKA3 HA PAEOTH]4TE MECTA BO OnUTilHA IEII9EBO, eo

Cerrop sa yp6auusaM, 3aur[Ta Ha xrBorHara cpegilHa, KoMyHaflHil gejnocru, coo6pat(aj il flEP, eo

OAAeneHre 3a floKafleH eKoHoMcKLt paaaoj, npeaenqr,tja il cnpaByBabe co Kpt43Ha cocrojOa, 3auJTilTa u

cnacyBaFbe, eo pa6orHoro Mecro co pegeH 6poj 28, urr,r$pa ynP 0101 801 000, Hilao 81, 3Babe

CoBeruux, Haeng nnaHutpatre Ha flEP , eo Aeflor 6poj Ha u3BpurilTent,t : 6pojor ,,1,, ce 3aMeHyBa co 6pojor

,,2,,. Bo ilcroro pa6orHo Mecro , Bo Aerror Br4A Ha o6pasoaaure nocne s6opor og6paua ce AogaBaar
a6opoerre,ilru npaBHr,r HayKLl,,.

t{nen 6
Bo rnaea lV TAEEIIAPEH nPilKA3 HA PASOTHI4TE MECTA BO OnUlTt4HA IEIIL]EBO , Bo

Og4eneure 3a npaBHyt fi onuril pa6orr,t u jaanu gejuocrr, pa6orHoro Mecro co pegeH 6poj 37 , unSpa
ynP 0101 803 000, nrao 83, 3Babe Copa6ornur , Ha3ilB na pa6orHoro Mecro Copa6orunr sa

eAHouanrepcro pa6oreue, ce 6puue.

9nex 7
Bo rnaea lV TAEEJIAPEH nPfKA3 HA PASOTHIITE MECTA BO OnUTilHA AEILIEBO , ao

Oggenenre 3a npaBHn 14 onurr pa6oru u jaanr gejHocrr, no pa6orHoro Mecro co pefleH 6poj 44, ce

H0 MecTo c0 i 44-a, Koe rnacil:

il laBHr't AelHocTvr

vnP 0101 T04 000

PaxoaoArrenor Ha O.q,q,enen uero

Brulo, cpeAHo rilMHa3ilcKo r4JI14 cpeAHo crpyqHo o6paaosanre

ESuxacno e$errreno u KBaflilrerHo no.q,qpxyBaFbe Ha

pa6orrre oA AenoKpyror Ha OAAenexrero , no4o6pyBalbe Ha

cTaTycor Ha poMcKara 3aeAHuqa il Ha ocraHaTnTe THilt{Kt4

3aeAHrlqr414 3a HrBHO aKTLIBHO BKtlyqyBaFbe Bo Kpeupabe Ha

ilTe nont4TuKil Ha noKaflHo HrlBo

- floutara Bo Bptflebero Ha pyrt4HcKvl noMotxHo-crpyvH14,
a/lMr4Hr4crparnBHu, crartacrtrltKrt, I4HSopMar[BHo-

AoKyMeHraquoun pa6orh o,4 AerloKpyror na pa6orara na
Oggenenuero

- Bpur,r npneM Ha crpaHKu oA poMcKara erHutqKa 3ae,qHuqa t,1

ocraHar[Te ManLlLtHcKr4Te 3aerqHIqta I opraHu3tlpa cpe46u na
npeTCTaBHilq],t Ha On[UTt4HaTa I npeTCTaBHilql,lTe Ha

3aeAHrq14re.

- iloruara Bo [crpaxyBalba 3a norpe6ure Ha MaflqhHcKure
il o6es6eAyea SusancucKtr cpeAcrBa 3a

HOBO

Onneneuue 3a nDaBHH u onu.rrn oa6,
Pe e '.6 6i 44-a

Hxeo , '' r4
'. 3B;aJflEi6l;i:lil::,,;1.:1;; 1,1,1 
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9nen 8
Bo rnaaa lV TAEEIIAPEH nPfiKA3 HA PASOTHkITE MECTA BO OnUTilHA IEIIL|EBO , Bo

Opgenenue 3a npaBHLt t4 onuril pa6ol,r njaauu4ejHocrr, ao pa6oruoro Mecro co pe.qeH 6pq47, ur,l$pa
ynP 0403 A02 001 , HilBo /, gaabe Boaa! ll, Hasila Bogaq , Bo Aenor 6poj na rcBpurreflh , 6pojor ,,1,, ce
3aMeHyBa co 6pojor ,,2,,.

9nen 9
Bo rnaea lV TAEEIIAPEH flPHKA3 HA PAEOTHI/TE MECTA BO OIUJTLIHA flEIltlEBO , Bo

Og4eneHue 3a BHarpeuua peeraauja, pa6oruoro Mecro co peAeH 6poj 59, ur,r$pa ynP 0101 801 000,
Hlleo 81,3BaEe CoeerHur, Ha3ilB ua pa6orHoro Mecro Coaemilr-gFtarpeueH peBu3op, ce 6praue.

t{nes 10
Cornacuo Lt3BpueHilTe il3MeHil il AonoflHyBaba Bo [HTerpanHilor reKcr ua flpaeunufiKor, ce

Bpuar il3MeHil lt AononHyBa+,a n ua ra6enapHilor nperne4 xa pa6orHrre Mecra, roj e gocraaeH KaKo

flpunor Ha oeoj [lpaernxur.
t{nen 11

Oaoj lleaer,tnHilK BneryBa Bo crra co AeHor Ha AoHecyBabero a rie ce nprueHyBa no Ao6resa
nilcMeHa cornacHocr og MnHrcrepcrBoro aa ru$oprr,laruqKo onuJecrBo il aAMuHr,tcrpaqr,Ija ua Peny6nr,ffia
CeaepHa Mareponuja.

Bpq08-72411

Ol 18.04.2022 rogwaa onuThHA EEflqEBO
lpagouavanHnr

peannsaqrja Ha npoeKr,, oA saHaqeFbe Ha ncrure.

- Flouara ao uspa6oryBabe Ha crpareruja aa norpe6ure na
M a.rlLI4 HCKr4Te 3aeAH 14 1114.

- Opranuaupa cpe46ra co HBO, rHcrt4ryqt4t4 tA ApynA Sopurra
xor pa6orar Ha nofiero co MaflLlt4Hcn4Te 3ae4Hrllr!.

:A:,
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3a HH(bopMar-flqKo

Republika e MaqedonisE s6 Veriut

Drejtuar: KomunEs sE

Numriiarkivit: 09 -
Dala:_.2O22

NE baz€ td nenit t7 paragrafi (7) te
Ligjit pEr tE punEsuarit n6 sektorin publik
(,,Gazeta Zyrtare e Republik6s s6 MaqedonisE
qr,,,,f7-' ft4,. 799 / L4, 27 / 76, 35 I 2O!8, !98/20!8
dhe , ,Gazeta Zyrtare e Republik6s sE
wtaqedonisd sE Veriut" ff. t43llg dhe La/ZO)
Ministria e ShoqEr:isE tnformatike dhe
AdministratEs jep:

Ministria e Shoq€risE Informatike
dhe Adminisratgst4 KA cEBE:p HA MAKEAo t i!1 JAOnLUTttHA EEflLiEB(}

oIItrITFcTBo p[ anMrlrHrrrCrpaqrai a
!

I

I

flo: Onurxxa fleaveeo
Apxnacxn 6poj: 09 - LgIJ,t 2-
Aaryrrr : jll i:' 4_ .2022r o gnua

:

;

:

Bpa ocxoea Ha q.fleH 17 crae (7) og
^l3aKoHor 3a epaOorenure eo jaanror cexTop
(,,Cayx6eri BecHt,lt( na Peny6arxa Maxegounja
6p. 27 / u) Lss / L4, 27 /zou6, 3s/zotl, tsaitrzoia
n,,Cnyx6eh BecHhK Ha Peny6araxa Ceaepua
Maxe4ourja" 6p. 143/79 n L4/20),
MrxrcrepcrBoro 3a rn$opmaruqKo onulTecrBo
n aryMnlucrpaqraja 4a ea ;

'lL:r'i

,.1.,', €O|I/I4GHOCT
Hal

.,,t" . ' ' l

Ilpaenlnfix 3a h3MeHa h AononHyBaFbe. Ha

l'lpaeraurxor 3a chcreMarusaqnja na pa6ornrre
M€CTa, Ha: O-nUIr,rHCKara arqMy,tHhcrpaqrja;,.e9
onuryrHa fl ea,reao, co. a pxr scx n 6poi; 0S-l Za I t
o4 18.04.2022 rogwa. ':: 

:

,nEtqqrvr.,
tii ,

Rregullores p€r ndryshimin dhe plgrEsimin e
Rregullores sd sistematizimit tE vendeve t€
p,unEs nE administrat6n komunale' t€, Komun6s
sE Dellgev€s, me numEr arkivi: OB-724H E
datds 18.04;2022.

,-,,., , .o6PA3/lOlKEHhE , '

Onurrna fleaseeo- noAHece 6aparue Ao
M unrcrepcreoro, sa ra n$opnnaruqio on ulrecrao
u agMn xr,r crnq"ryja sa,.ff 6n aa rte co rnacHocr Ha

f]pasilltttttx-,. ga.. .'ge&ldHai' hii AononHyBaFbe Ha,],
ll pae nr n r xor 3a cxfi eMarh3a qnib, xa .pa 6orx nre
M€cra Ha onu:rra6cxara aAMhHhcrpaqhja, ieo
onurrna flenqeBo. 

:

M r,rn rcrepcreoro sar r nQopruarnq Ko o nur€crBo
H arq,M r,r r-r hcTpa qhJa ro., pa3 rneAa AocTaBe H roT a KT

,r KoHcTaThpa AeKa acTvtol e Bo cor,4acHocT,co
o4pe46urei,g4 3axoior 3a .aAMt,,rHHcrpa,rr,lenn

cnyx6exraqr, 3axouor sa apa6oreHhre 'Bo

jaanNor cemop,,.BpaBh.nHHKor 3a co4p)fihHara r,
HaqHHOT Ha .noAroToBKaTa , Ha, aKThTe 3ai

BHarpeuHa opraHr3aL{Hja. r o,rcrennarreaqrja Ha

pa6ornrre Mecra - KaKo , ao4p*rllara Ha

Qynxr-y,ronan Hara aHa.nhja na nncrriyr-1ltr:re, o4.
jaaHror cexrop r Karaaoror xa pa6orHh Mecra
ao jaaxror ceKrop.

,:. ARSYETIM, 
....

Komuna e Dellgev6s, pran€ MinistrisE sE

ShoqEris€ tnformatjke ,dhe , AdrninistratEs,
parashtroi k€rkes6, p€r. ,marrj-en. e.'pe'lgimit t€
Rregullo res p€r:,,. nd,rysh!min d he' plotEsim,i,p,,,:e

RreguIlores,,:,s8.: sistematizrmit t6,:.vendeve, tE
pun6s n€ administratEn komunale t€ KomunEs
sE'DellgevEs.

Mlnistria e ShoqEris6 tnformatike dhe
Administrat6s e shqyrtoi aktin e dorEzuara dhe
konstatoi se.i'.pj6jti EshtE nE harmonizim me
dispozitat e Ligjit pei n€pun€sit ':administrativ,
Ligiit te , te '.pun6suarve . n€ sektorin publik,
Rregullores 56 :pErmbajtjes dhe m€nyrEs sE

pdrgatitjes. sE akteve mbi organizimin e
brendsh€m, d,he' sistematizimin e vendeve tE
pun6s si dhe -,tE pErmbajtjes sE analiz6s
funksionale tE institucioneve tC sektorit publik
dhe Katalogut tE vendeve t€ pun6s n€ sektorin
publik.

Sipas pErshkrimit te pasqyruar mE lart,ocHoBa Ha npeTxoAHo yrBpAeHoTo,Bps

,l Y *.ca. I{mpwr u Merogr.ri" 6p. 54, Cronje
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IlENqEBO

Muxucrepcrao sa r,rnQopuatlruro +389 2320 0874
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Peuy6ama Cenepna MarcegoHuja

MuuucrepcrBo sa HH(bopMarllqxo
onrurecrBo r{ a,qMrrHlrcTpaqrda

i

MNnrcrepcrBoro 3a nx$opnnaru'rxo onurecriro
u aryMlHucrpar-1rja AaBa corflacHocr ha

I'lpaerrnrx 3a h3MeHa h AononHyBaFbe Ha

Flpaeuanrxor 3a chcreMarrasaqrja na pa6ornrre

Mecra Ha onulTrtHcxara aAMhHklcrpaqrja iBo

onurrHa flea.reeo, co apxhBcKu 6poi: O8-724/t

og 18.04.2022roryuaa.

Co novrr,

Ministria e Shoq6ris6 Informatike
dhe Administrat6s

Ministria e ShoqEris6 lnformatike
dhe Administrat6s, jep p€lqim te
Rregullores pEr ndryshimin dhe plotEsimin e

Rregullores sE sistematizimit tE vendeve tE

punEs nE administrat€n komunale tE Komun€s

sE DellgevEs, me num6r arkivi: A8'724h te
datEs 18.04.2022.

Me respekt,

'::'."'

Y t. .cn. Kupan uMeropui" 6p. 54, Cxouie

Penv6rutra Ceoepua MareAouuia
+389 23200874
i.^,^r,fiint d vmk

Republika e Maqedonis€ se Veriut

flogrorenr/l(ourponupaa/Perpiloi4l(Pnqblloi: Cerma Xaux(

Ilpeaer / Pdrktheu tlusufZendell Yh.,;/rr
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